
1 

 

Protokół nr IX/19 

z Sesji Rady Gminy Sędziejowice odbytej w dniu 28 czerwca 2019 r. w sali Gminnego Ośrodka 

Kultury w Sędziejowicach w godzinach 1200- 1425. 

Przewodniczący obrad – Jarosław Bartczak – Przewodniczący Rady Gminy Sędziejowice 

Protokolant – Wiktor Komorowski  - pomoc administracyjna 

Faktyczny stan radnych Rady Gminy w dniu Sesji – 14, obecnych na posiedzeniu 14. 

Obecni: 

1. Jarosław Bartczak 

2. Sławomir Bilant 

3. Dorota Burzyńska 

4. Katarzyna Dąbrowska 

5. Krzysztof Domowicz 

6. Danuta Kardas 

7. Rafał Krawczyk 

8. Witold Kruk 

9. Jarosław Owczarz 

10. Emilia Piątek 

11. Sylwia Rozwód 

12. Marcin Rzepa 

13. Katarzyna Sobala 

14. Mateusz Tarka 

Spoza grona radnych Rady Gminy w Sesji udział wzięli: 

1. Dariusz Cieślak – Wójt Gminy Sędziejowice  

2. Mirosław Potasiak – Sekretarz Gminy Sędziejowice 

3. Grzegorz Dębkowski – Skarbnik Gminy 

4. Dariusz Matuszkiewicz – Kierownik ref. RiRW 

5. Agnieszka Papuga – Kierownik ŚDS 

6. Aleksandra Andrysiak – Kierownik GOPS 

7. Anna Szymańska – Dyrektor Przedszkola w Dobrej 

8. Tomasz Frątczak – Adwokat 

9. Renata Kowalczyk – Dyrektor ZSO Nr 1 w Sędziejowicach 
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10. Beata Magdziak – Dyrektor GBP w Sędziejowicach 

11. Krzysztof Zawadzki – Kierownik GJUK w Sędziejowicach 

12. Sołtysi w liczbie 22 (w tym 1 sołtys radny)  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – Jarosław Bartczak otworzył Sesję Rady Gminy 

wypowiadając formułę: „Otwieram IX Sesję Rady Gminy Sędziejowice”. Powitał przybyłych 

radnych Rady Gminy Sędziejowice, Wójta Gminy Dariusza Cieślaka oraz kierowników 

Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, sołtysów oraz osoby zaproszone na IX 

Sesję. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum. Na stan 14 radnych w sesji udział 

wzięło 14. Obrady były prawomocne. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad. Do porządku obrad wprowadzono 

zmianę, poprzez dodanie podpunktu „i” w punkcie 8 nadając mu brzmienie: „w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sędziejowice”.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

Przedstawienie porządku obrad. Zmiana porządku obrad - dodanie podpunktu „i” w punkcie 

8. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Krzysztof Domowicz, Danuta 

Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, 

Marcin Rzepa, Mateusz Tarka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Katarzyna Dąbrowska, Katarzyna Sobala 

Wobec czego porządek obrad IX Sesji Rady Gminy brzmiał następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 
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3. Zgłaszanie uwag do protokołu z obrad VIII Sesji Rady Gminy. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności w okresie między sesjami. 

5. Informacja o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych w okresie międzysesyjnym. 

6. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Sędziejowice w roku 2018: 

a. przeprowadzenie debaty nad raportem; 

b. głosowanie nad udzieleniem Wójtowi Gminy Sędziejowice wotum zaufania - 

podjęcie uchwały. 

7. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Sędziejowice: 

a. zapoznanie się z uchwałą Nr I/49/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 7 maja 2019 r. w sprawie opinii o 

sprawozdaniu Gminy Sędziejowice z wykonania budżetu za 2018 rok; 

b. zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sędziejowice 

za 2018 r., sprawozdaniem finansowym oraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego Gminy Sędziejowice – podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Sędziejowice wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok; 

c. zapoznanie się z uchwałą Nr 1/19 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Sędziejowice z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie wniosku o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Sędziejowice za 2018 r.; 

d. zapoznanie się z uchwałą Nr I/67/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sędziejowice o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Sędziejowice za 2018 rok; 

e. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Sędziejowice za 2018 rok. 

8. Podjęcie uchwał: 

a. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na 

lata 2019 – 2027; 

b. w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2019 r.; 

c. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

położonego w miejscowościach Bilew i Marzenin, gmina Sędziejowice 

d. w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Sędziejowice; 

e. w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Wójta Gminy Sędziejowice wydanego w 

przedmiocie zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, 

tuneli foliowych oraz trawników i upraw rolnych z wodociągu gminnego; 
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f. w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność 

kierownika Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Sędziejowicach; 

g. w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Sędziejowice; 

h. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sędziejowice - obywatelska 

inicjatywa uchwałodawcza; 

i. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sędziejowice. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie obrad. 

 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z obrad VIII Sesji Rady Gminy. 

Z protokołem z VIII Sesji radni mieli możliwość zapoznania się zgodnie z § 21 ust. 1 Statutu 

Gminy Sędziejowice – nie później niż 14 dni od dnia zamknięcia Sesji.  

Ponadto, zwyczajowo pół godziny przed obradami protokół wyłożono do wglądu. Nie podjęto 

dyskusji oraz nie wniesiono uwag.  

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności w okresie między sesjami. 

Przewodniczący Rady Gminy -  Jarosław Bartczak  –  przedłożył ustną informację                

o działalności w okresie międzysesyjnym. W wystąpieniu poinformował, że wziął udział w: 

- 3 zebraniach Komitetu Organizacyjnego 90-lecia założenia OSP Sobiepany i Gminnego 

Dnia Strażaka; 

- XXI przeglądzie twórczości artystycznej osób niepełnosprawnych „Integracja Sędziejowice 

2019”; 

- posiedzeniu Komisji  KSZiSS oraz BRiOŚ. 

Ponadto przyjął: 

- stanowisko Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie ogłoszenia roku 2020 rokiem Jana 

Pawła II w woj. łódzkim; 

- postanowienie Komisarza Wyborczego w Łodzi w sprawie wygaszenia mandatu radnej z 

dniem 24 czerwca; 

- podpisy pod obywatelską inicjatywą uchwałodawczą w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Sędziejowice i nadał dalszy bieg sprawie. Zebrano 346 podpisów z czego 281 

podpisów jest ważnych.  
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Protokół z VIII Sesji podpisał bez uwag. Przygotował i prowadzi IX Sesję Rady Gminy 

Sędziejowice.  

 

Głosowano w sprawie: 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności w okresie między sesjami..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła informację Przewodniczącego Rady Gminy                   

o działalności z okresu między sesjami. 

 

5. Informacja o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych w okresie międzysesyjnym. 

 

Informację o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych w okresie od 22 maja do 18 czerwca br. radni i sołtysi otrzymali we 

wcześniejszym terminie celem zapoznania. Informacja w załączeniu do protokołu. Nie 

podjęto dyskusji.  

 

Głosowano w sprawie: 

Informacja o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych w okresie międzysesyjnym..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła informację do akceptującej wiadomości. 

6. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Sędziejowice w roku 2018: 

a) przeprowadzenie debaty nad raportem; 

Raport o stanie gminy przedstawiony został na poprzedniej Sesji Rady Gminy.  

Nie podjęto dyskusji.  

Przewodniczący Rady Gminy zakończył debatę nad raportem. 

 

b) głosowanie nad udzieleniem Wójtowi Gminy Sędziejowice wotum zaufania - podjęcie 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Nie podjęto dyskusji.  

 

Głosowano w sprawie: 

o udzielenie Wójtowi Gminy Sędziejowice wotum zaufania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Głos zabrała radna Katarzyna Dąbrowska i pogratulowała Sekretarzowi Gminy 

przygotowania raportu gminy.    

Uchwała Nr IX/69/19 została przyjęta jednogłośnie. 

 

7. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Sędziejowice: 

 

P U N K T  7 
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 ppkt a      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Burzyńska – odczytała uchwałę Nr 

I/49/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 7 maja 2019 

r. w sprawie opinii o sprawozdaniu Gminy Sędziejowice z wykonania budżetu za 2018 rok. 

Niniejsza uchwała w załączeniu do protokołu. W dyskusji nie zabrano głosu.  

 ppkt b                     

Przewodniczący Rady Gminy - Pan Jarosław Bartczak poprosił o odczytanie opinii 

Przewodniczące Komisji. Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu, Oświaty i Spraw 

Socjalnych - Pani Danuta Kardas i Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa                             

i Ochrony Środowiska - Pani Sylwia Rozwód kolejno odczytały opinie niniejszych Komisji 

na IX Sesję Rady Gminy Sędziejowice. Komisje pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie                     

z wykonania budżetu Gminy Sędziejowice za 2018 r., sprawozdanie finansowe oraz informację 

o stanie mienia komunalnego. Opinie Komisji w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy - Pan Jarosław Bartczak przypomniał, że sprawozdanie  

z wykonania budżetu gminy za 2018 r.,  sprawozdanie finansowe za 2018 r. oraz  informacja            

o stanie mienia komunalnego były tematem obrad na posiedzeniach stałych komisji Rady. 

W otwartej dyskusji nie zabrano głosu. Wątpliwości były wyjaśnione na wcześniejszych 

posiedzeniach Komisji Rady. Wobec czego Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt 

uchwały i przystąpił do procedury głosowania. W wyniku głosowania –– 14 radnych 

obecnych na sali obrad; 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się”, 0 – „brak głosu”, 0 – „nieobecnych” 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Rada Gminy podjęła uchwałę nr IX/70/19 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Gminy Sędziejowice wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2018 rok.  

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 ppkt c 

Pan Krzysztof Domowicz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapoznał radnych z  uchwałą 

Nr 1/19 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sędziejowice z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie 
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wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Sędziejowice za 2018 r. W dyskusji nie 

zabrano głosu. Niniejsza uchwała w załączeniu do protokołu.  

 ppkt d   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Burzyńska – odczytała uchwałę Nr 

I/67/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 29 maja                   

2019 r. w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sędziejowice o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Sędziejowice za 2018 rok. 

Nie podjęto dyskusji. Uchwała w załączeniu do protokołu.   

 ppkt e 

Przewodniczący Rady Gminy na podstawie przedłożonych opinii i braku uwag Rady Gminy 

odczytał treść projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Sędziejowice za 2018 rok. Nie podjęto dyskusji. W wyniku głosowania –– 14 radnych 

obecnych na sali obrad; 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się”, 0 – „brak głosu”, 0 – „nieobecnych” 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

(większość bezwzględna - art. 28a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym) Rada Gminy 

podjęła uchwałę Nr IX/71/19 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Sędziejowice za 2018 rok. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował Wójtowi Gminy otrzymanego absolutorium za 

2018 r., po czym Wójt Gminy podsumował 2018 r. i podziękował radnym, poprzedniemu 

Wójtowi Gminy, kierownikom, współpracownikom oraz sołtysom za wspólnie przepracowany 

rok na rzecz gminy. Na zakończenie podziękował Radzie Gminy za udzielone absolutorium                

i wotum zaufania.  

 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 15-minutową przerwę w obradach.  

 

8. Podjęcie uchwał: 
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a) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na lata 2019 – 

2027; 

Wójt Gminy – Pan Dariusz Cieślak omówił projekt uchwały oraz przedstawił argumenty 

przemawiające za jej przyjęciem. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Pani Sylwii Rozwód – Przewodniczącej 

Komisji BRiOŚ, która odczytała opinię Komisji z dnia 27 czerwca 2019 r. na IX Sesję Rady 

Gminy. Opinia w załączeniu do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na lata 2019 – 

2027;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Uchwała Nr IX/72/19 została przyjęta jednogłośnie.  

 

b) w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2019 r.; 

Wójt Gminy – Pan Dariusz Cieślak omówił projekt uchwały oraz przedstawił argumenty 

przemawiające za jej przyjęciem. 

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2019 r.;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Uchwała Nr IX/73/19 została przyjęta jednogłośnie. 

 

c) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w 

miejscowościach Bilew i Marzenin, gmina Sędziejowice 

Wójt Gminy – Pan Dariusz Cieślak  oraz urbanista – Pan Piotr Szczepański  - omówili 

projekt uchwały oraz przedstawili argumenty przemawiające za jej przyjęciem. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał rozstrzygnięcie Rady Gminy Sędziejowice w 

sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w miejscowościach Bilew i Marzenin, gmina 

Sędziejowice, wyłożonego do publicznego wglądu. 

Głosowano za nie przyjęciem uwagi Nr 1: 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Uwaga nie została przyjęta.  

Głosowano za nie przyjęciem uwagi Nr 2: 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 
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Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Uwaga nie została przyjęta.  

Głosowano za nie przyjęciem uwagi Nr 3: 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Uwaga nie została przyjęta.  

Głosowano za nie przyjęciem uwagi Nr 4: 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Uwaga nie została przyjęta.  

 

Następnie głosowano w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego w miejscowościach Bilew i Marzenin, gmina Sędziejowice.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Uchwała Nr IX/74/19 została przyjęta jednogłośnie. 

 

d) w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Sędziejowice; 

 

Wójt Gminy – Pan Dariusz Cieślak omówił projekt uchwały oraz przedstawił argumenty 

przemawiające za jej przyjęciem. 

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Sędziejowice;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

 

Uchwała Nr IX/75/19 została przyjęta jednogłośnie. 

 

e) w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Wójta Gminy Sędziejowice wydanego w przedmiocie 

zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych oraz trawników 

i upraw rolnych z wodociągu gminnego; 

 

Wójt Gminy – Pan Dariusz Cieślak omówił projekt uchwały oraz przedstawił argumenty 

przemawiające za jej przyjęciem. 

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Wójta Gminy Sędziejowice wydanego w przedmiocie 

zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych oraz trawników 

i upraw rolnych z wodociągu gminnego;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Uchwała Nr IX/76/19 została przyjęta jednogłośnie. 

 

f) w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność kierownika 

Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Sędziejowicach; 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Pan Jarosław Owczarz odczytał 

uchwałę Komisji. Uchwała w załączeniu do protokołu.    

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Nie podjęto dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność kierownika 

Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Sędziejowicach;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 
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Uchwała Nr IX/77/19 została przyjęta jednogłośnie. 

 

g) w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Sędziejowice; 

 

Wójt Gminy – Pan Dariusz Cieślak omówił projekt uchwały oraz przedstawił argumenty 

przemawiające za jej przyjęciem. 

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Sędziejowice;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, 

Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Uchwała Nr IX/78/19 została przyjęta jednogłośnie. 

 

h) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sędziejowice - obywatelska inicjatywa 

uchwałodawcza. 

Radna Rady Gminy Pani Danuta Kardas zabrała głos w sprawie obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej. 

Przewodniczący Rady Gminy zabrał głos i przedstawił warunki i zasady podjęcia 

inicjatywy. Poinformował o zebranych głosach ważnych i nieważnych, oświadczeniu 

pełnomocnika Komitetu oraz płytę z nagraniem.  

Przewodniczący Rady Gminy odczytał oświadczenie.  

Następnie odtworzono nagranie z wypowiedzią Pełnomocnika Komitetu. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sędziejowice - obywatelska inicjatywa 
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uchwałodawcza. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Sławomir Bilant, Katarzyna Dąbrowska, Danuta Kardas, Emilia Piątek, Katarzyna Sobala, 

Mateusz Tarka 

PRZECIW (8) 

Jarosław Bartczak, Dorota Burzyńska, Krzysztof Domowicz, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, 

Jarosław Owczarz, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa 

Uchwała nie została przyjęta. 

Radna Katarzyna Dąbrowska podziękowała Komitetowi za utworzenie i podjęcie 

inicjatywy.  

 

 

i) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sędziejowice 

 

Głos zabrała radna Sylwia Rozwód w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Sędziejowice. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Nie podjęto dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sędziejowice.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Jarosław Owczarz, Emilia Piątek, Sylwia 
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Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Danuta Kardas 

BRAK GŁOSU (0) 

Uchwała Nr IX/79/19 została przyjęta. 

 

9. Wolne wnioski i informacje. 

W wolnych wnioskach i informacjach głos zabrali: 

- Pani Renata Kowalczyk – w związku z objęciem funkcji Dyrektora szkoły podziękowała 

za współpracę poprzedniej i obecnej Radzie Gminy oraz sołtysom, Wójtowi Gminy i 

kierownikom.  

- radna Katarzyna Dąbrowska zgłosiła wniosek w sprawie ustalenia terminów prac 

Komisji. 

- sołtys Tomasz Kopka w sprawie problematycznej suszy jaka występuje w gminie;  

- sołtys Arkadiusz Kałuża wnioskował w sprawie usunięcia kabla telefonicznego między 

Wolą Marzeńską a Marzeninem, który uniemożliwia wjazd na łąki; 

- radna Sylwia Rozwód podziękowała za wsparcie i pomoc w organizacji pikniku 

militarnego; 

- Sekretarz Gminy – nadmienił o ogłoszonych w Dzienniku Urzędowym statutach sołectw, 

zachęcił do zapoznania się z nimi. 

Wójt Gminy poinformował: 

- poziom suszy jest stale monitorowany; podał informację o składaniu wniosków                             

o odszkodowanie; 

- słup telefoniczny został już zgłoszony do firmy Orange; 

- pogratulował zorganizowania imprezy w Kamostku; 

- o przetargach na przedszkole oraz na drogę w Woli Wężykowej. 

Wójt Gminy pogratulował Pani Renacie Kowalczyk objęcia funkcji Dyrektora i podziękował 

za wieloletnią współpracę. 

 

10. Zakończenie obrad. 

 

W wyniku wyczerpania dyskusji i porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 

podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął obrady wypowiadając formułę:  

„Zamykam IX Sesję Rady Gminy Sędziejowice”.  
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Na tym protokół zakończono.   

 

Integralną część protokołu stanowi nagranie z IX Sesji Rady Gminy umieszczone na 

stronie Urzędu Gminy i Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

Przewodniczący 

Rada Gminy Sędziejowice 

  

 

Przygotował(a): Wiktor Komorowski 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


